7МетранI2700
Термопреобразователи
с унифицированным выходным сигналом
cерии МетранI2700
Возможность широкого выбора и
индивидуального заказа
термопреобразователей с различными
сочетаниями конструктивных элементов

развязкой цепи питания и информационной цепи.
16 МетранI2700
ПРИМЕР ЗАПИСИ ПРИ ЗАКАЗЕ
МетранI2700 I (0...800) I 0,5 I (4I20) мА I К I А02 I 320 I 120 I Н10 I I I А1 I С I R I 5000 I У1.1(I40...75) I ГП I Экспорт
1. Термопреобразователь с унифицированным выходным
сигналом Метран/2700.
2. Диапазон измеряемых температур, °С (табл.1).
3. Абсолютное значение предела допускаемой основной
приведенной погрешности, ±% (табл.1).
4. Выходной сигнал (табл.1).
5. НСХ чувствительного элемента ПП (табл.1).
6. Код исполнения защитной арматуры:
А01   по рис.1;
А02   по рис.2;
А03   по рис.3;
А04   по рис.4;
А05   по рис.5;
А06   по рис.6;
А07   по рис.7;
А08   по рис.8;
А09   по рис.9 (только для НСХ: K, N);
А10   по рис.10 (только для НСХ: K, N);
А11   по рис.11 (только для НСХ: K, N).
7. Длина монтажной части, L, мм (табл.2).
8. Длина наружной части, l, мм (табл.3).
9. Код материала защитной арматуры (табл.4).
10. Маркировка взрывозащиты (указывается только для
термопреобразователей взрывозащищенного исполнения):
0ЕхiаIIСТ6 Х;
0ЕхiаIIСТ5 Х;
1ЕхdIIСТ6 Х;
1ЕхdIIСТ5 Х.
11. Код соединительной головки (табл.7).
12. Код кабельного ввода (табл.8).
13. Вариант монтажа измерительного преобразователя
(табл.9).
14. Длина кабеля, l
К
 мм, выбирается из ряда: 1000, 2000, 3000,
4000, 5000, 8000, 10000 (только для вариантов монтажа R, DR)
(рис.21,22).
15. Климатическое исполнение
У1, У1.1, ТЗ, ТС1, ТВ1, ТМ1
(см. подраздел "Климатическое исполнение").
16. Обозначение метрологической поверки:
ГП/ поверка органами Ростехрегулирования.
17. Дополнительные опции (по запросу):
/ 360 ч / дополнительная технологическая наработка
   в течение 360 ч в соответствии с 6.3.2 ПБ 09/540;
/ экспорт / экспортное исполнение;
/ G1 / группа вибростойкости G1 (см.табл.6).
При заказе нескольких дополнительных опций, они
указываются через наклонную черту.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17